
Dodávky SZM — Dodávky kardioverterů — defibrilátorů včetně příslušenství

Část č. 3 — ICD přístroje třídy C — přístroje s automatickým měřením prahů ve všech oddílech

a optimalizaci kvadripolární stimulace

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1 ke

kupní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-Il/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu 42334041/0710

(dále jen "Kupující")

CARDION s.r.o.

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd.C, vl. 16405

se sídlem Rybnická 257/136, Nový Lískovec, 634 00 Brno

IČO: 60719877, DIČ: C260719877

zastoupená Ing. Ivo Nekudou, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 8010-403073933/0300

(dále jen „Prodávající")

Čl.I.

. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely 31. 3. 2020 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.

89/2012, občanský zákoník, kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku nadlimitní

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky SZM — Dodávky kardioverterů — defibrilátorů včetně

příslušenství", resp. její části č. 3 — ICD přístroje třídy C - přístroje s automatickým měřením prahů ve

všech oddílech a optimalizací kvadripolární stimulace, evidované v IKEM pod evidenčním číslem

zakázky PZ-2019-0000065 a ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem 22019-013148.

Čl.II.

. Vzhledem k tomu, že v průběhu účinnosti výše uvedené Smlouvy došlo ke změně kódů VZP některých

dodávaných výrobků a ke sníženíjejich ceny, sjednávají smluvní strany, že se z Přílohy č. 1 Smlouvy —

Portfolio sortimentu ze dne 10. 03. 2020 odstraňují řádky 45 — 53 včetně a jsou se změněným kódem

VZP a sníženou cenou obsahem nové Přílohy č. 2 Smlouvy— Částečná změna portfolia sortimentu, která

tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku.

. Veškeré ostatní položky, uvedené Příloze č. 1 Smlouvy — Portfolio sortimentu ze dne 10. 03. 2020,

zůstávají nezměněny.

Čl.III.

. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávajív plné platnosti a účinnosti a vztahují

se v celém rozsahu na tento dodatek.

. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma

smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv.



Dodávky SZM — Dodávky kardioverterů — defibrilátorů včetně příslušenství

Část č. 3 — ICD přístroje třídy C — přístroje s automatickým měřením prahů ve všech oddílech

a optimalizaci kvadripolární stimulace

Dodatek č. 1

Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv,

pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.

3. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

4. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 Částečná změna portfolia sortimentu

V Praze dne V Brně, dne 15.09.2021

za Institut klinické a experimentální medicíny za CARDION s.r.o.

_ Digitálně
. . , „

M I Cha I podepsal Michal IVO Digitalne podepsal

Stiborek lvo Nekuda

. . Dt :2021.09.15

Stl b0rek '13::t1u3r24225;;83;23 Nekuda 1::4u9r3133 +02'00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Ing. Ivo Nekuda

ředitel jednatel



Částečná změna portfolia sortimentu

Příloha č.1 Dodatku č.1 Kupní smlouvy

Dodávky SZM — Dodávky kardioverterů — defibrilátorů včetně příslušenství

Část zakázky č. 3

PZ-2019-0000065

Název části zakázky: ICD přístroje třídy C - přístroje s automatickým měřením prahů ve všech

oddílech a optimalizací kvadripolární stimulace

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Účastník: CARDION s.r.o., Rybnická 257/136, 634 00 Brno - Nový Lískovec, IČ: 60719877

. _
Nabídková cena v , , .,

9,0" VZP kod Cena v Kc VZP Katalogové číslo výrobce EAN kod Název materiálu jednotka Kč za 1ks (bez DPH % Nabidkova cena v Trldř _

cislo max za 1 ks DPH) Kc za 1 ks (s DPH) nebezpecnostl

45 0153295 4 990,00 D52C018 St. Jude Medical, Inc. 05415067004178 Zavaděč el. levokomorové CPS Direct Universal STR ks 4 123,97 21% 4 990,00 ||| (AIMD)

46 0153295 4 990,00 D52C019 St. Jude Medical, Inc. 05415067004185 Zavaděč el. levokomorové CPS Direct Universal 115 ks 4 123,97 21% 4 990,00 ||| (AIMD)

47 0153295 4 990,00 DSZCOZO St. Jude Medical, Inc. 05415067004192 Zavaděč el. levokomorové CPS Direct Universal 135 ks 4 123,97 21% 4 990,00 ||| (AIMD)

48 0153295 4 990,00 D52C021 St. Jude Medical, Inc. 05415067004208 Zavaděč el. levokomorové CPS Direct Universal W ks 4 123,97 21% 4 990,00 ||| (AIMD)

49 0153295 4 990,00 DSZC023 St. Jude Medical, Inc. 05415067004222 Zavaděč el. levokomorové CPS Direct Universal RS ks 4 123,97 21% 4 990,00 ||| (AIMD)

50 0153297 1 650,00 DSZGOOl Brivant Ltd. 15414734505151 Vodič CPS Courier Soft ks 1 363,64 21% 1 650,00 ||| (AIMD)

51 0153297 1 650,00 DSZGOOZ Brivant Ltd. 15414734505168 Vodič CPS Courier Medium ks 1 363,64 21% 1 650,00 ||| (AIMD)

52 0153297 1 650,00 DSZGOO3 Brivant Ltd. 15414734505175 Vodič CPS Courier Firm ks 1 363,64 21% 1 650,00 ||| (AIMD)

53 0153297 1 650,00 DSZGOO4 Brivant Ltd. 15414734505182 Vodič CPS Courier Extra Firm ks 1 363,64 21% 1 650,00 ||| (AIMD)            
Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky.

zpracoval: Ing. Ivo Nekuda

lvo

Nekuda

Digitálně podepsal

Ivo Nekuda

Datum: 2021.09.15

13:49:49 +02'00'

V Brné, 15.09.2021

 


